様式第1号(第6条関係)

下水道等普及促進助成金交付申請書

令和　　年　　月　　日

　　輪島市下水道事業
輪島市長 　梶　　 文 秋　様

申請者住所

申請者氏名

　下水道等普及促進助成金の交付を受けたいので、輪島市下水道等普及促進助成金交付要綱第6条の規定により、次のとおり申請します。なお、助成金の交付に関し、私の属する世帯における市税、分担金、使用料、手数料その他市に対する納付金の納付状況について調査されることについて同意します。

	接続場所
	輪島市　　　　　　　町　　　　　　　　　番

	接続に係る費用の総額
	工事業者等からの請求金額
	円

	対象費用の内訳
	費用の内容等
	金額
	交付申請額

	汲取便槽又は浄化槽の撤去・埋立費用
	円
	円

	腰掛式トイレ本体の購入費用
	65歳以上世帯員あり
	円
	円

	上記以外
	円
	円

	他の補助制度による排水設備の改修費用
	□障害者地域生活支援

□伝統的建造物群保存

□自立支援型リフォーム

□まちなみ景観保全

□総持寺周辺地区整備

□既存建築物耐震改修

□景観重点地区修景整備
	円
	円

	交付申請額合計
	円

	接続日
	令和　　　年　　　月　　　日

	添付書類

1　工事業者からの請求書及び請求内容の内訳

2　腰掛式トイレへの改造費用助成にあっては、改造前のトイレの写真

3　他の補助制度による排水設備の改修費用助成にあっては、当該補助申請書の写し